

E & N ApS
Egernvej 88, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 24 98 37 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	E & N ApS Egernvej 88 6000 Kolding
	CVR-nr.: 24 98 37 57 Stiftet: 6. oktober 1999 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nils Hansson Nygaard, Egernvej 88, 6000 Kolding
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Nilbeth ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at virke som holding- og investeringsselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.830 kr. mod -30.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.394.247 kr. mod 1.407.858 kr. sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret tilbageført en tidligere nedskrivning på omsætningsaktiver på 501 t.kr. som påvirker årets resultat positivt. Der henvises til omtalen i note 1.

Som følge af udviklingen på de finansielle markeder i 2022 anses årets resultat som utilfredsstillende, men forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.830	-30.563
Tilbageførsel af nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	501.300	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.900	8.800
Andre finansielle indtægter	385.733	1.438.095
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.271.350	-8.474
Resultat før skat	-1.394.247	1.407.858
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.394.247	1.407.858
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.407.858
Disponeret fra overført resultat	-1.394.247	0
Disponeret i alt	-1.394.247	1.407.858

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.773.197	3.491.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.773.197</u>	<u>3.491.124</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.773.197</u>	<u>3.491.124</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	912.693	886.600
Tilgodehavende selskabsskat	18.216	17.193
4 Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>435.816</u>
Tilgodehavender i alt	<u>930.909</u>	<u>1.339.609</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.159.690</u>	<u>10.276.976</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.159.690</u>	<u>10.276.976</u>
Likvide beholdninger	<u>139.543</u>	<u>31.253</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.230.142</u>	<u>11.647.838</u>
Aktiver i alt	<u>12.003.339</u>	<u>15.138.962</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.506.114	7.900.361
Egenkapital i alt	7.006.114	8.400.361
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.500	187.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.809.725	6.551.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.997.225	6.738.601
Gældsforpligtelser i alt	4.997.225	6.738.601
Passiver i alt	12.003.339	15.138.962

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.492.503	6.992.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.407.858</u>	<u>1.407.858</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.900.361	8.400.361
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.394.247</u>	<u>-1.394.247</u>
	<u>500.000</u>	<u>6.506.114</u>	<u>7.006.114</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver	501.300	0
	<u>501.300</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Tilbageførsel af nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	501.300	0
Resultat af særlige poster netto	<u>501.300</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede kapitalandele</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	8.159.690	2.773.197
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.264.706	321.468

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.271.350	8.474
	<u>2.271.350</u>	<u>8.474</u>

4. Andre tilgodehavender

2021: Af andre tilgodehavender forfalder 401 t.kr. mere end 12 mdr. efter regnskabsårets udløb.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nilbeth ApS, CVR-nr. 25 00 15 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nils Hansson Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nils Hansson Nygaard

Direktør

ID: cc74868f-49ca-48b7-a2cd-e04c6e1c8b4b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2023 kl.: 15:30:15

Underskrevet med MitID



Jens Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Ravn

Dirigent

ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2023 kl.: 12:52:58

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2023 kl.: 20:09:18

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: cce369jyY249986509

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.